

# بیمه درمانی فارماکر در بریتیش کلمبیا

## مجوز ویژه

فارماکر بعضی داروها و لوازم پزشکی را فقط در موارد خاصی پوشش میدهد. کسی که نسخه ی شما را می نویسد میتواند برای شما درخواست اعتبار ویژه کند. آنها فرم درخواست را به فارماکر ارسال کرده و نیازهای پزشکی شما نشان آنها میدهند. فارماکر باید قبل از خرید دارو یا دستگاه، درخواست شما را قبول کرده باشد تا شما بتوانید تحت پوشش اعتبار ویژه قرار بگیرید. فارماکر نمی تواند آن را به صورت عطف به ماسبق پوشش دهند.

لیست داروها و وسایل اعتبار ویژه را در آدرس زیر مشاهده کنید:

[www.gov.bc.ca/pharmacarespecialauthority](http://www.gov.bc.ca/pharmacarespecialauthority)

### مجوز پوشش ویژه

اگر با درخواست شما موافقت شود، در صورت داشتن طرحی با پوشش 100 درصدی (مانند Plan C, Plan W, Plan G)، نیازی نیست شما چیزی پرداخت کنید. اگر تنها طرح شما Fair فارماکر باشد، و شما هنوز به مقدار مالیات پذیر سالانه و حداکثر خانوادگی خود نرسیده باشید، ممکن است مجبور به پرداخت مقداری یا کل هزینه ی توزیع و دارو شوید.

برخی از بیمه گران خصوصی برای بازپرداخت هزینه ی داروهای شما به گواهی تایید شدن اعتبار ویژه نیاز دارند. شما میتوانید برای درخواست این گواهی با شماره زیر تماس بگیرید.

این پوشش می تواند برای مدتی محدود (مثلا شش ماه) یا مدتی نامعین باشد. اگر پوشش برای زمان محدود است، تجویز کننده ی شما میتواند قبل از پایان پوششتان درخواست دیگری را ارسال کند.

### چه مقدار طول می کشد تا یک درخواست تایید شود

بعضی از درخواست ها فوراً تایید می شوند و برخی دیگر ممکن ده روز یا بیشتر طول بکشند. پوشش به محض تایید شدن درخواست و وارد شدن آن به سیستم شروع می شود.

شما میتوانید وضعیت درخواست اعتبار ویژه خود را در آدرس زیر دنبال کنید؛ [www.gov.bc.ca/healthgateway](http://www.gov.bc.ca/healthgateway)

همچنین، شما می توانید از تجویز کننده خود یا یک داروساز بخواهید تا وضعیت درخواست شما را چک کنند، و یا اینکه می توانید با ما تماس بگیرید.

### در صورت تایید نشدن درخواست تجویز کننده ی شما

همه ی درخواست ها تایید نمی شوند. این ممکن است به خاطر این باشد که شما معیار های لازم را نداشته اید یا اینکه فارماکر به اطلاعات بیشتری از تجویز کننده ی شما نیاز داشته باشد. راجع به این تصمیم با تجویز کننده ی خود صحبت کنید.

#### پرسش؟

دوشنبه تا جمعه از ساعت 8 صبح تا 8 شب و شنبه ها 8 صبح تا 4 عصر با ما تماس بگیرید

• از لوئر مین لند: 604 683-7151

• از سایر نقاط بریتیش کلمبیا، رایگان: 1 800 663-7100